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Funktioner

Enfiber, integrerad triplexer-transceiver

Stöd IEEE802.3-av 10/1G bas PRX30 asymmetrisk EPON OLT

Stöd IEEE802.3-2008 EPON OLT

1577nm kontinuerligt lägessändare med EML-laser

1490nm kontinuerligt lägessändare med DFB-laser

1310nm burst-mode-mottagare med APD-TIA

Digital Diagnostic INF-8077i-kompatibel

+3,3V och +5V strömförsörjning

Driftskåpstemperatur:0°C till +70°C

RoHS med undantag

Specifikationer

Tillverkare: Source Photonics

Artikelnummer: XFP-XE-X3-CDFB

Formfaktor: XFP

Sändare: 10,3 Gb/s 1577nm EML och 1,25 Gb/s 1490nm DFB

Mottagare: Dual Rate 10,3/1,25 Gb/s APD

Räckvidd (km): 20



Driftstemperatur: 0°C till 70°C
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